1

INDICAÇÃO Nº 421/2020

Solicita a realização das manutenções necessárias

por toda a extensão da Avenida Prefeito

Bernardino de Lucca.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização das manutenções necessárias por toda a extensão da Avenida Prefeito

Bernardino de Lucca.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança às pessoas que por ali transitam, pois é alto o risco

de acidentes devido ao precário estado de conservação da referida via.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 7

de julho de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2020 - 10:40 5756/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/07/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M5K8S8E3T2G3N9H9
		2020-07-09T13:04:55-0300